
Pirms starta
Vēlamais ierašanās laiks - no 15:00 (6h), no 18:00 (12h)
Automašīnu novietošana stāvvietā – sekojiet norādēm un organizatoru satiksmes regulētājiem.
Telšu vietas nav paredzētas. Ar saviem piederumiem gulēt varēs skolas telpās uz grīdas.
Attālums no automašīnu stāvvietas līdz sacensību centram – pa taciņu gar lauka malu - ~5 min, pa asfaltu 
- ~9 min.

Starts
Kartes izsniedz 16:00 (6h) un 19:00(12h)
Katram dalībniekam ir viena karte un papildus uz komandu tiek izsniegta vēl viena karte.
Mitros laikapstākļos kartes malu vēlams nolīmēt ar līmlentu(skoču), lai mitrums neiesūcas zem lamināta.
SI kartes tiek notīrītas (“Clear”) reģistrācijā, pārbaudītas (“Check”) starta koridorā. Neaizmirstiet 
paņemt savu SI karti uz reģistrāciju.
Reģistrācijā:

1) jāiemaksā dalības maksa, ja tas nav izdarīts;
2) jāsaņem aploksne ar aksesuāriem (numurs, aproces, u.tml.);
3) ja komandā ir izmaiņas, tās jāpaziņo reģistratoriem;
4) dalībnieki paraksta atbildības iesniegumu.

Starts no starta laukuma 17:00 (6h) un 20:00 (12h). Ja “Check” stacijā nebūs reģistrēta SI karte – pēc 
finiša komanda tiks diskvalificēta.
Finiša stacija būs uzstādīta jau pirms starta – ievērojiet tās atrašanās vietu, lai finišā nav jāmeklē.

Distance
Distanci jāplāno tā, lai nebūtu jāšķērso aizliegtās zonas, kas kartē ir parādītas ar sarkanu un zaļu režģi, kā 
arī privātmāju teritorijas, kas ir zaļā krāsā, ja tām cauri neiet ceļš. Ja tomēr ir kontakts ar privāto teritoriju 
saimniekiem, ievērojiet pieklājību, paskaidrojiet savas atrašanās iemeslu, esiet draudzīgi! Pretenziju 
gadījumā iedodiet organizatoru telefona numuru, kas jums ir uzdrukāts uz kartes. Nekādā gadījumā 
nekāpiet pāri žogiem, nešķērsojiet sējumu teritorijas!
Suņi, kas pārvietojas brīvi, nav bīstami.
Ciemata teritorijā pārvietošanās tikai pa ceļiem un taciņām, bet ne “dzeltenajā”. 
Sacensību teritoriju šķērso autoceļš Rīga-Ventspils ar atzaru uz Valdemārpili. Šie ceļi kartē iezīmēti ar 
violetu punktējumu. Maksimāli jāizvairās no ilgstošiem pārgājieniem pa šo ceļu apmali. Ļoti iespējama 
bieža autofurgonu kustība uz/no Ventspili (uz/no prāmi). Esiet uzmanīgi!

Atstarotāji apģērbā un/vai uz ekipējuma ir obligāti!!!
Organizatori neuzņemas atbildību par jūsu dzīvību un veselību, kā arī par kaitējumu, kuru jūs tīši 
vai netīši izdarīsiet, veicot distanci!
Sacensību laikā mobilos telefonus dalībnieki drīkst lietot tikai saziņai ar organizatoriem traumas 
gadījumā, ja dzirdināšanas punktā nav ūdens, dažādu ārkārtēju situāciju gadījumā.

Mežs. Dažādās distances daļās ar dažādu caurejamību. Atsevišķos rajonos notiek aktīva mežizstrāde. Ja 
notiek darbs – uzskatīt attiecīgo teritoriju par aizliegtu!
Ūdeņi. Teritorijā ir tikai dažas vietas, kurās grāvji (resnākās zilās līnijas kartē) nav šķērsojami. Kartē gar 
grāvjiem pārvietošanās iespēja ar ceļu vai taku simboliem parādīta tikai atsevišķās vietās, taču praktiski 
visas grāvju malas ir laba vieta, kur pārvietoties. Potenciāli mitrie meži kartē ir parādīti, taču mitruma 
pakāpe tur var būt dažāda.

Finišs
Kontrollaiks – 23:00(6h) un 8:00(12h).
Par katru minūti pēc kontrollaika komanda saņem 2 soda punktus.
Finišējot pēc 23:30(6h) un pēc 8:30(12h), komandas rezultāts sacensībās ir 0 punkti. Nekavējiet!



Pēc sacensībām
Ēdināšana – soļanka (pārliecinātiem veģetāriešiem – dārzeņu zupa, esam rēķinājušies ar kādiem 10 
cilvēkiem), biezpiena sieriņš, bulciņa, dzēriens/kafija/tēja.
Tualetes – sacensību centrā un autostāvvietā(plānots).
Duša – viena vieta zēniem un viena vieta meitenēm sacensību centrā, nedaudz lielākas un ērtākas iespējas 
sporta angārā, kas atrodas nelielas pastaigas attālumā no sacensību centra.
Medicīna – medpersonāls palīdzēs tikt vaļā no ērcēm, apstrādās brūces, tml.
Apbalvošana un balvu miniloterija – ap 24:00(6h) un ap 9:00(12h), kad dalībnieki būs pabeiguši 
pēcfiniša procedūras.

Atkritumi jāizmet tikai tiem paredzētās vietās, mežā kategoriski aizliegts atstāt atkritumus un 
lietot atklātu uguni!!!


